
ISSA STRETCH 8735 pracovní kalhoty lacl XL

» ODĚVY » MONTÉRKOVÉ ODĚVY » Kalhoty s laclem

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

22.10.2024 10:41
1/2

Výrobce ISSA 
Kód zboží M22710 

Dostupnost na hlavním skladě: Máme skladem

https://tempo-oopp.cz/manufacturer/issa


ISSA STRETCH 8735 pracovní kalhoty lacl XL

» ODĚVY » MONTÉRKOVÉ ODĚVY » Kalhoty s laclem

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

22.10.2024 10:41
2/2

Popis
Tyto kalhoty ISSA STRETCH 8735 jsou ideální volbou pro
pracovníky, kteří hledají spojení pohodlí, odolnosti a
praktičnosti. Navrženy s důrazem na detaily, tyto
kalhoty jsou skvělým řešením pro profesionály, kteří
potřebují spolehlivé pracovní oblečení.

Hlavní vlastnosti:

Stretch Náprsenka: Kalhoty mají stretch náprsenku, což
znamená, že se snadno přizpůsobí pohybům těla,
poskytují pohodlí a svobodu pohybu.

Nepromokavé Nákoleníky: Nákoleníky jsou vyrobeny z
pevné nepromokavé látky, která chrání koleně před
vlhkostí a zabraňuje promočení.
Nastavitelné Šle: Šle jsou nastavitelné pomocí přezky,
což umožňuje přizpůsobit kalhoty podle individuálních
potřeb a pohodlí.
Poutka na Pás: Kalhoty mají poutka na pás pro snadné
přidání opasku, což zvyšuje stabilitu a pohodlí při
nošení.
Mnoho Kapes: Kalhoty jsou vybaveny několika kapsami,
včetně kapsy s patkou na suchý zip, bočními kapsami,
kapsy na mobil a kapsy na metr. To umožňuje praktické
uložení nástrojů a vybavení.

Materiál s Obsahem Spandexu: Materiál těchto kalhot
obsahuje 3% Spandex, což zvyšuje pružnost a
pohyblivost kalhot.
Specifikace:

Materiál: 97% bavlna, 3% Spandex
Barva: Šedo/Černá (080)
Normy: CE Minimální rizika

Využití: Tyto kalhoty jsou vhodné pro širokou škálu
profesí, včetně stavebních dělníků, řemeslníků, techniků
a dalších pracovníků, kteří potřebují spolehlivé a
pohodlné kalhoty pro svou práci. Jejich odolnost, pohodlí
a praktické prvky je dělají skvělou volbou pro
každodenní nasazení na pracovišti.

Parametry zboží
Výrobce ISSA 


